
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

2 15 10 1 5 11

28

2
14
24

3
15
25

4
18
26

6
19
27

10
20
28

12
21

Auszeit

19:20
20:23

Ende
09:29

B  SV Prieros Dahme R

I II III IV V VI Punkte

14 4 9 18 3 6

3010

9:11

╳
10
24

1
13
25

3
15
26

7
16
27

8
20
28

9
23
30

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:32

B  SV Prieros Dahme S

I II III IV V VI Punkte

4 9 18 3 10 14

256

21:18

0
10
19
25

1
12
20

3
14
21

4
15
22

5
16
23

7
17
24

Auszeit

5:7
23:22

Ende
09:54

A  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

11 2 15 10 1 5

233

17:20

18:21
╳
8
15
23

1
9
16

2
10
18

3
11
19

4
12
20

7
13
22

Auszeit

9:12
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Männer | Finalrunde
Männer

B  SV Prieros Dahme vs. VC Blau-Weiß Brandenburg A

Spiel 251 18.05.2025 09:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Prieros Dahme 11/14

2 Klimek, Martin

3 Kuhrt, Alexander X
4 Löchel, Robert X
6 Lahsowsky, Sören X
9 El-Dik, Firas X

10 Githu, Dishon Mururi X
11 Dorn, Philipp
13 Kochinka, Philipp
14 Schicht, Christian X
17 Heimer, Björn X

18 Glöckner, Jan Alexan… X

B  Libero

17 Heimer, Björn X

B  Offizielle

T Kochinka, Philipp

C

A  VC BW Brandenburg10/14

1 Blümel, Paul X
2 Stöckel, Tobias X
3 Haberlandt, Bastian X
4 Giese, Lars X

5 Riederer, Thorben Ole X
9 Scheer, Mika

10 Kußmann, Mathis X
11 Wollmann, Johannes X

12 Block, Maximilian
15 Florin, Till X

A  Libero

4 Giese, Lars X

A  Offizielle

T Rusch, Karl E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Prieros

Dahme

VC BW

Brandenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 30 1 29 28 0 0 2
2 1 1 25 2 22 23 0 2 2

3

2 2 2 55 51 51 0 2 4
Start: 09:00 Ende: 09:54 Dauer: 0:54

Sieger: SV Prieros Dahme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moldenhauer, Rainer 1

2 Pilling, Eric 2

Schr. Vogel, Nico
Assist. Kunze, Tobias

Dokument erstellt: 18.05.2025 09:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


