

LP Endrunde Männer | Finalrunde

Männer

(B) SV Prieros Dahme vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (A)

Spiel 251

18.05.2025 09:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S		art :00	A) vo	BW B	rande	nburg	S		ide :29	B SV Prieros Dahn				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 _	2	15	10	1	5	11		14	4	9	18	3	6	
ufstellung		Spielernr.							128						10	30	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													9:11	
			-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 14	15	4 18	6 19	10 20 28	12 21	Auszeit		1 13	3 15		8 20	9 23 30	Auszeit
	runden	4. 8.		24	25	26	27	<u>2</u> 8)		19:20 20:23	24	25	26	27	28	30)	

S	Start 09:32		B) S	V Prie	ros Da	hme	S	En 09	de :54	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Γ	4	9	18	3	10	14		11 2 15 1		10	1	5			
Ŀ					6		25			3				23	
Z					21:18]			17:20					
										18:21					
2	0 10	1 12	3 14	4 15	5 16	7 17	Auszeit	X	1 9	2 10	3 11	4 12	7 13	Auszeit	
	19 (2)	20	21	. –	23	24	5:7 23:22	15 (3)	16	18	19	20	22	9:12 15:19	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Stai	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{\mathbb{B}}$	SV Prieros Dahme 11/	14	(A)	VC BW Brandenburg10)/1
	2	Klimek, Martin		1	Blümel, Paul	Τx
	3	©Kuhrt, Alexander	Χ	2	© Stöckel, Tobias	X
	4	Löchel, Robert	Χ	3	Haberlandt, Bastian	X
	6	Lahsowsky, Sören	Χ	4	Giese, Lars	X
	9	El-Dik, Firas	Χ	5	Riederer, Thorben Ole	X
	10	Githu, Dishon Mururi	Χ	9	Scheer, Mika	忙
	11	Dorn, Philipp			Kußmann, Mathis	Х
	13	Kochinka, Philipp		11	Wollmann, Johannes	X
	14	Schicht, Christian	Χ	12		ť
	17	Heimer, Björn	Χ		Florin, Till	Х
	18	Glöckner, Jan Alexan	Χ			
	(B)	Libero		<u>(A)</u>	Libero	
)	<u> </u>	Heimer, Björn	Х	4	Giese, Lars	Х
Α	(B)	Offizielle		A	Offizielle	
2	T	Kochinka, Philipp		T	Rusch, Karl	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Moldenhauer, Rainer		1					
2	Pilling, Eric		2					
		Schr.	Vogel, Nico					

Assist. Kunze, Tobias

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

2 2 2 55 51 51 0 2 4 Start: 09:00 Ende: 09:54 Dauer: 0:54

Sieger: SV Prieros Dahme

VC BW Brandenburg (A)

29 28 0 0

B SV Prieros

Dahme

0 1 1 30

2 1 1 **25**